СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 18 октября 2016 года								№ 89
ст-ца Ильинская

Об утверждении структуры администрации Ильинского
сельского поселения Новопокровского района

В соответствии с Уставом Ильинского сельского поселения Новопокровского района Совет Ильинского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1. Утвердить структуру администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района (приложение № 1).
2. Утвердить организационную структуру управления администрации Ильинского сельского поселения (приложение №2).
3. Решение Совета Ильинского сельского поселения от 03.06.2016 № 69 «Об утверждении структуры администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района» считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию по социальным и национальным вопросам, законности, правопорядка, общественным организациям и молодежной политики (Кобзева).
5. Решение вступает в силу со дня его подписания

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района						Н.Н. Кулинич

ПРИЛОЖЕНИЕ№ 1
к решению Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района
от 18.10.2016 года №89

СТРУКТУРА
администрации Ильинского сельского поселения
Новопокровского района

1.Глава Ильинского сельского поселения
2.Заместитель главы по доходам и социальным вопросам
Отдел по общим вопросам:
2.1 Начальник отдела по общим вопросам и работе с депутатами, руководитель аппарата;
2.2 Специалист 2-ой категории по работе с населением по вопросам землепользования, ЛПХ, ЖКХ и регулирования градостроительной и архитектурной деятельности;
2.3 Специалист 2-ой категории по работе с населением и КФХ

3. Заместитель главы по финансовым вопросам, главный бухгалтер;

Финансовый отдел:
3.1 Главный специалист – финансист;
3.2 Специалист 2-ой категории по вопросам экономики и прогнозирования.

Начальник отдела
по общим вопросам
и работе с депутатами,
руководитель аппарата							Н.Н. Кулинич

ПРИЛОЖЕНИЕ№ 2
к решению Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района
от 18.10.2016 года №89

Организационная структура управления администрации Ильинского сельского поселения администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района

 (
Глава
Ильинского сельского поселения

Новопокровского района
)
 (
Главный специалист - финансист
) (
Финансовый отдел
) (
Заместитель главы по финансо
вым вопросам, главный бухгалтер
)

 (
Заместитель главы по доходам и социальным вопросам
) (
Специалист 2-ой категории по вопросам экономики и прогнозирования.
) (
Начальник отдела по общим вопросам и работе с депутатами, руководитель аппарата
) (
Отдел по общим вопросам
) (
Специалист 2-ой категории по работе с населением и КФХ
) (
Специалист 2-ой категории по работе с населением по вопросам землепользования, ЛПХ, ЖКХ и регулирования градостроительной и архитектурной деятельности
)